

समुदाय आरोग्य अधिकारी जिल्हा अंतर्गत एक वेळ बदली

अंतिम यादी ०८/०५/२०२६

समुदाय आरोग्य अधिकारी यांच्या जिल्हाअंतर्गत एक वेळ बदलीच्या अनुषंगाने जिल्हास्तरावर दि.२८/०४/२०२६ रोजी अखेर अर्ज मागविण्यात आलेले होते. त्यानुसार इच्छुक समुदाय आरोग्य अधिकारी यांचे अर्ज जिल्हास्तरावर प्राप्त झालेले आहेत.

प्राप्त अर्जांची तपासणी करून त्याची अंतरिम यादी प्रसिध्द करण्यात आली होती व त्यानुसार दि.०६/०५/२०२६ रोजी कार्यालयीन वेळेपर्यंत आवश्यक कागदपत्रांची पूर्तता/आक्षेप लेखी स्वरूपात मागविण्यात आले होते. त्यास अनुसरून प्राप्त कागदपत्रांची तपासणीकरून अंतिम यादी तयार करण्यात आली असून ती सोबत प्रसिध्द करण्यात येत आहे.

समुदाय आरोग्य अधिकारी यांनी समुपदेशनाला येतेवेळी पाहणीकरीता मुळ जन्माचा पुरावा, मुळ रुजू अहवाल तसेच जिल्हा शल्य चिकित्सक यांचे स्वाक्षरीचे मुळ वैद्यकिय प्रमाणपत्र त्याचप्रमाणे आवश्यक इतर कागदपत्रे सोबत घेवून येणेचे आहे. जर सदर कागदपत्रे पाहणीकरीता उपलब्ध करून देण्यात आली नाही तर सादर केलेली कागदपत्रे ग्राह्य धरली जाणार नाहीत व संबंधीत समुदाय आरोग्य अधिकारी यांना सेवाजेष्ठतेनुसार विनंती बदलीमध्ये प्राधान्य/गृहित धरण्यात येईल याची नोंद घ्यावी.

सही/-

जिल्हा आरोग्य अधिकारी,  
जिल्हा परिषद सांगली

**समुदाय आरोग्य अधिकारी, एकवेळीची जिल्हा अंतर्गत बदली, जि.प. सांगली**  
अंतिम यादी दि. ०८/०५/२०२६

sr no.	Taluka	PHC	SC_AAM	Name of CHO	Date of Birth	Date of Joining	Priority (CC, CI, On request)	Co-located/ Non Colocated	Remark (शेरा)
1	Jath	Daflapur	Shingnapur	Dr. Mahavir Dhanpal Tamgave	27.12.1982	04-04-20	Couple Convenience	Non Colocated	
2	Palus	Bhilaewdi	Ankalkhop	Dr. Amitkumar Jaysing Surywanchi	21.03.1984	04-04-20	Couple Convenience	Non Colocated	
3	Shirala	Shirshi	Dhamavde	Dr. Dipali Bhimrao Yadav	28.02.1983	27-04-20	Couple Convenience	Non Colocated	
4	Walwa	Kurlap	Ladegaon	DR. Vishvnath Ramchandra Patil	21.02.1984	28-04-20	Couple Convenience	Non Colocated	
5	Kadegaon	Mo. Wadgaon	Sonkire	Dr. Jayant Mohan Patil	10.04.1986	28-04-20	Couple Convenience	Non Colocated	
6	Tasgaon	Chinchani	Savarde	Dr. Smita Jalindar Chavan	22.02.1993	30-04-20	Couple Convenience	Non Colocated	
7	Jath	Umadi	Utagi	Sudhir Shilingppa Mang	02.04.1992	02-05-20	Couple Convenience	Non Colocated	
8	Jath	Walsang	Revnal	Vaishali Machindra Innamvar	13.01.1994	02-05-20	Couple Convenience	Non Colocated	
9	Khanapur	Vita (Aisand)	Karve	Dr. Vidyarani Pravin Mane	19.12.1984	04-04-20	Major/ Critical Illnesses	Non Colocated	
10	K. Mahankal	Nagaj	Ghatnandre	Dr. Vidya Rajaram Patil	05.07.1989	04-04-20	Major/ Critical Illnesses	Non Colocated	
11	K. Mahankal	Agalgaon	Kundalapur	Dr. Nima Madhukar Khade	31.07.1982	20-04-20	Major/ Critical Illnesses	Non Colocated	
12	Khanapur	Vejeaon	Mahuli	Archana Simon Awale	28.06.1986	28-04-20	Major/ Critical Illnesses	Non Colocated	
13	Kadegaon	Kheradwangi	Tondoli	Sima Suresh Bhore / Sima Vishvas pawar	06.06.1980	07-07-20	Major/ Critical Illnesses	Non Colocated	
14	Kadegaon	Wangi	Kadepur	DR. Asma Iqbal Attar	09.02.1984	02-05-20	Major/ Critical Illnesses	Non Colocated	
15	Kadegaon	Kheradwani	Kanherwadi	Dr. Jayant Dattatray Kadam	08.01.1981	03-05-20	Major/ Critical Illnesses	Non Colocated	
16	Jath	Daflapur	Jirgyal	Prashant Devdan Bhore	15.4.1992	04-04-20	On request	Non Colocated	
17	Jath	Bilur	Umrani	Dr. Gurab Moulaso Murshed	16.10.1986	28-04-20	On request	Non Colocated	शासन निर्णयानुसार आवश्यक कागदपत्रे नसलेने बिनंती बदलीमध्ये पात्र
18	Jath	Ja. Boblad	Ja. Boblad	Ramesh Ishwar Chavare	01.06.1987	28-04-20	On request	Colocated	
19	Shirala	Antri Bu. (Takave)	Karmale	Tejal Parashram Kagalkar	10.11.1996	28-04-20	On request	Non Colocated	शासन निर्णयानुसार आवश्यक कागदपत्रे नसलेने बिनंती बदलीमध्ये पात्र
20	Khanapur	Vita (Aisand)	Dhavaleshwar	Minakshi Tanaji Mandle	17.03.1993	29-04-20	On request	Non Colocated	आवश्यक कागदपत्रे नसलेने बिनंती बदलीमध्ये पात्र
21	Miraj	Arag	Shindewadi	Dr. Aishwarya Dattatry Bhosale	04.02.1996	02-05-20	On request	Non Colocated	

**समुदाय आरोग्य अधिकारी, एकवेळीची जिल्हा अंतर्गत बदली, जि.प. सांगली**

**अंतिम यादी दि. ०८/०५/२०२६**


sr no.	Taluka	PHC	SC_AAM	Name of CHO	Date of Birth	Date of Joining	Priority (CC, CI, On request)	Co-located/ Non Colocated	Remark (शेरा)
22	Khanapur	khanapur	Karnje	Manisha Gopal Buchade	08.04.1988	07-05-20	On request	Non Colocated	शासन निर्णयानुसार आवश्यक कागदपत्रे नसलेने चिंनंती बदलीमध्ये पात्र
23	K. Mahankal	Dhalgaon	Dhalewadi	Nishikant Yallappa Tandale	18.06.1979	29-06-20	On request	Non Colocated	शासन निर्णयानुसार आवश्यक कागदपत्रे नसलेने चिंनंती बदलीमध्ये पात्र, मुळ रुजू कागदपत्रे सादर न केलेने २९/०६/२०२६ रूजू दिनांक धरण्यात आलेली आहे.
24	Miraj	Arag	Khatav	Chandrashekhkar C Yadavannar	14.09.1981	29-06-20	On request	Non Colocated	शासन निर्णयानुसार आवश्यक कागदपत्रे नसलेने चिंनंती बदलीमध्ये पात्र, मुळ रुजू कागदपत्रे सादर न केलेने २९/०६/२०२६ रूजू दिनांक धरण्यात आलेली आहे.
25	Shirala	Charan	Kinrewadi	Dr. Dilip Dyandev Nerlekar	07.06.1983	29-06-20	On request	Non Colocated	शासन निर्णयानुसार आवश्यक कागदपत्रे नसलेने चिंनंती बदलीमध्ये पात्र, मुळ रुजू कागदपत्रे सादर न केलेने २९/०६/२०२६ रूजू दिनांक धरण्यात आलेली आहे.

**समुदाय आरोग्य अधिकारी, एकवेळीची जिल्हा अंतर्गत बदली, जि.प. सांगली**

**अंतिम यादी दि. ०८/०५/२०२६**

sr no.	Taluka	PHC	SC_AAM	Name of CHO	Date of Birth	Date of Joining	Priority (CC, CI, On request)	Co-located/ Non Colocated	Remark (शेरा)
26	Shirala	Antri Bu.	Shirala 2	Dr. Saish Shamrao Jambhale	13.10.1984	29-06-20	On request	Non Colocated	शासन निर्णयानुसार आवश्यक कागदपत्रे नसलेले विनंती बदलीमध्ये पात्र, मुळ रुजू कागदपत्रे सादर न केलेले २९/०६/२०२६ रुजू दिनांक धरण्यात आलेली आहे.
27	Khanapur	khanapur	tadachiwadi	Harshal Ashok Kamble	08.12.1996	29-06-20	On request	Non Colocated	मुळ रुजू कागदपत्रे सादर न केलेले २९/०६/२०२६ रुजू दिनांक धरण्यात आलेली आहे.
28	Jath	Sankh/Muchand	Muchandi	Dr. Ibrahim Mahamad Maner	05.01.1993	01-07-20	On request	Colocated	
29	Kadegaon	Devrashtre	Ramapur	Dr. Rohan Tukaram Patil	01.05.1987	08-07-20	On request	Non Colocated	
30	Jath	Yelavi	Songyal	Suresh Dhondiba Solankar	01.06.1983	01-07-24	-	Non Colocated	३ वर्ष सेवा पूर्ण नसलेले बदलीस अपात्र
31	Atpadi	Kharsundi	Zhare	Basavraj Ravsaheb Patil	01.06.1985	01-07-24	-	Non Colocated	३ वर्ष सेवा पूर्ण नसलेले बदलीस अपात्र

टिप - उपरोक्त नुसार सर्व समुदाय आरोग्य अधिकारी यांनी समुपदेशनाला येतेवेळी पाहणीकरीता मुळ जन्माचा पुरावा, मुळ रुजू अहवाल तसेच जिल्हा शल्य चिकित्सक यांचे स्वाक्षरीचे मुळ वैद्यकीय प्रमाणपत्र सोबत घेवून येणेचे आहे. जर सदर कागदपत्रे पाहणीकरीता उपलब्ध करून देण्यात आली नाही तर सादर केलेली कागदपत्रे ग्राह्य धरली जाणार नाहीत व आपणास विनंती बदलीमध्ये प्राधान्य देण्यात येईल याची नोंद घ्यावी.

  
**जिल्हा आरोग्य अधिकारी,**  
**जिल्हा परिषद सांगली**